
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 179/2012 – (PMRC) 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 101/2012 (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de emulsão asfáltica e materiais de 
construção diversos, para tratamento, pavimentação e 
assentamento de guias com sarjeta, nas ruas do Residencial 
Bechara e na Vila Rural Otávio Salvador, neste município. 
Contratada: CASTILHO MINERAÇÃO LTDA 
CNPJ/MF: 08.528.581/0003-02 
Valor: R$ 34.520,00 (Trinta e quatro mil, quinhentos e vinte 
reais). 
Pagamento: Em até 15 (quinze) dias consecutivos contados 
após a entrega dos produtos e mediante apresentação de Nota 
Fiscal, Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – 
INSS e Certificado de Regularidade do FGTS e Certificado de 
Regularidade Trabalhista – CNDT. 
Vigência: 28 de Novembro de 2012 a 27 de Abril de 2013. 
Assinatura: 28 de Novembro de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 179/2012 – (PMRC)


